Planetary mixers
80/100/120/140/160 liters
Impastatrici planetarie
80/100/120/140/160 litri
*version (ECO): unlocking the bowl removing the mixing tool – versione (ECO): estrazione della vasca con rimozione dell’utensile mescolatore.
**versione con plc: la macchina può lavorare con ciclo automatico o manuale – plc version: the machine works by automatic or by manual operating cycle.
•	Bowl capacity 80 to 160 liters
•	Electronic variable speed by inverter

W
D
MODEL
bowl
capacity riduzioni n° speeds fixed speeds
variable
speeds
 / tools
power dimensions weight
1° 2° 3°
lt lt n° rpm rpm kW (WxDxH) mm Kg
PL80/3 ECO* 80 40-60 3 80 162 326 X 1,2/2,5/3,1 950X860X1445 360
PL80 VAR ECO* 80 40-60 variable X X X 73 -> 333 4 950X860X1445 360
PL80/3   80 40-60 3 80 162 326 X 1,2/2,5/3,1 950X860X1685 380
PL80/VAR 80 40-60 variable X X X 73 -> 333 4 950X860X1685 380
PL100/3 100 60 3 80 162 326 X 1,2/2,5/3,1 950X860X1800 390
PL100/VAR 100 60 variable X X X 73 -> 333 4 950X860X1800 390
PL120/VAR 120 80 variable X X X 62 -> 244 5,5 1050X980X1960 575
PL120/VAR/PROG** 120 80 variable X X X 62 -> 244 5,5 1050X980X1960 575
PL140/VAR 140 80 variable X X X 62 -> 244 5,5 1050X980X1960 595
PL140/VAR/PROG** 140 80 variable X X X 62 -> 244 5,5 1050X980X1960 595
PL/3 PL/VAR PL/VAR/PROG
Kneading: the kneding must
sometimes be performed in
1 speed, in 2 speed for some